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Výškový profil

Itinerář

Název Vzdálenost Výška Délka úseku Cesta Nastoupáno Sjeto

 Špičácké sedlo 0 km 976 m n.m. 0.52 km 4 m

 (15502062) 0.52 km 980 m n.m. 0.69 km 8 m 13 m

 (15502063) 1.21 km 975 m n.m. 2.26 km 28 m 18 m

 (15502035) 3.47 km 985 m n.m. 0.32 km 23 m

 Černé jezero 3.79 km 1008 m n.m. 0.64 km 39 m

 (začátek "Červená pěší") 4.43 km 1047 m n.m. 1.36 km 51 m 18 m

 (15502037) 5.79 km 1080 m n.m. 1.33 km 105 m

 Bílá strž 7.12 km 975 m n.m. 0.3 km 25 m

 Bílá strž rozc. 7.42 km 950 m n.m. 1.62 km 5 m

 Stateček pod Ostrým 9.04 km 955 m n.m. 0.99 km 135 m

 Pod Statečkem 10.03 km 820 m n.m. 1.04 km 83 m

 (konec "Žlutá pěší") 11.07 km 737 m n.m. 1.51 km 107 m

 (15501996) 12.58 km 630 m n.m. 0.13 km 5 m

 Tolarská cesta 12.71 km 625 m n.m. 0.68 km 45 m

 Hamry 13.39 km 580 m n.m. 0.15 km 5 m

 (konec "Modrá pěší") 13.54 km 575 m n.m. 1.27 km 5 m

 (začátek "Zelená pěší") 14.81 km 570 m n.m. 0.6 km 10 m

 Kollerův kostel 15.41 km 560 m n.m. 0.4 km 2 m

 (začátek "Žlutá pěší") 15.81 km 558 m n.m. 0.35 km 18 m

 Hamerský Dvůr 16.16 km 540 m n.m. 0.89 km 16 m 15 m

 (z "Vozová/chodník" na "Lesní/polní") 17.05 km 541 m n.m. 1.46 km 43 m 5 m

 (z "Lesní/polní" na "Vozová/chodník") 18.51 km 579 m n.m. 0.65 km 25 m

 (u Gubrova Dvorce) 19.16 km 604 m n.m. 2.5 km 87 m 11 m

 (z "Vozová/chodník" na "Lesní/polní") 21.66 km 680 m n.m. 1.57 km 57 m

 U Zadních Chalup 23.23 km 737 m n.m. 1.18 km 40 m 27 m

 (13403059) 24.41 km 750 m n.m. 1.11 km 30 m 56 m

 (13403083) 25.52 km 724 m n.m. 0.34 km 4 m 20 m

 (13403095) 25.86 km 708 m n.m. 1.1 km 2 m 121 m

 (konec "Červená pěší") 26.96 km 589 m n.m. 0.25 km 28 m

 (13403103) 27.21 km 617 m n.m. 0.84 km 66 m

 (z "Vozová/chodník" na "Silnice II. třídy") 28.05 km 683 m n.m. 0.71 km 10 m 5 m

 (13403098) 28.76 km 688 m n.m. 0.83 km 53 m

 Svatá Kateřina 29.59 km 635 m n.m. 0.47 km 9 m 1 m

 (13403105) 30.06 km 643 m n.m. 0.44 km 30 m



 (13403104) 30.5 km 613 m n.m. 1.41 km 28 m 77 m

 (13403040) 31.91 km 564 m n.m. 0.29 km 12 m

 Přední Fleky 32.2 km 576 m n.m. 0.79 km 10 m 41 m

 Červené Dřevo 32.99 km 545 m n.m. 0.61 km 53 m

 (13403041) 33.6 km 492 m n.m. 0.76 km 14 m 15 m

 (13403056) 34.36 km 491 m n.m. 0.2 km 23 m

 Liščí 34.56 km 514 m n.m. 0.65 km 46 m

 (13403054) 35.21 km 560 m n.m. 0.27 km 18 m

 (13403055) 35.48 km 578 m n.m. 0.83 km 26 m 26 m

 (začátek "Červená pěší") 36.31 km 578 m n.m. 0.14 km 4 m

 (z "Silnice III.třídy/MK" na "Silnice II. třídy") 36.45 km 574 m n.m. 0.34 km 10 m

 (13403002) 36.79 km 564 m n.m. 0.7 km 11 m 35 m

 (13403001) 37.49 km 540 m n.m. 0.25 km 27 m

 (13403000) 37.74 km 513 m n.m. 0.45 km  Šumavská magistrála 12 m

 (13402999) 38.19 km 501 m n.m. 0.62 km 23 m

 (13402998) 38.81 km 478 m n.m. 0.22 km 1 m 5 m

 Pláně 39.03 km 474 m n.m. 0.79 km 30 m

 (13402997) 39.82 km 444 m n.m. 0.15 km 1 m

 (13400612) 39.97 km 445 m n.m. 0.84 km 17 m

 (13402995) 40.81 km 462 m n.m. 0.75 km 37 m

 (13400613) 41.56 km 499 m n.m. 0.85 km 8 m 36 m

 (13403300) 42.41 km 471 m n.m. 1.34 km 1 m 41 m

 (13408669) 43.76 km 431 m n.m. 0.23 km 6 m

 (13403301) 43.98 km 437 m n.m. 0.27 km 9 m

 Všeruby 44.25 km 446 m n.m. 0.34 km 8 m 3 m

 (13403363) 44.59 km 451 m n.m. 0.53 km 17 m

 (13403364) 45.13 km 434 m n.m. 0.54 km 4 m 3 m

 (13403365) 45.66 km 435 m n.m. 0.12 km 1 m 3 m

 (13403366) 45.78 km 433 m n.m. 0.28 km 7 m

 (začátek "Žlutá pěší") 46.06 km 440 m n.m. 0.54 km 2 m 3 m

 (13403367) 46.61 km 439 m n.m. 0.53 km 6 m

 (13403368) 47.13 km 445 m n.m. 1.36 km 43 m 12 m

 Maxov 48.49 km 476 m n.m. 0.71 km 46 m

 (13400214) 49.2 km 522 m n.m. 0.78 km 10 m 54 m

 (13403948) 49.98 km 478 m n.m. 1.56 km 56 m 17 m

 Starý Spálenec 51.55 km 517 m n.m. 0.13 km 7 m

 (začátek "Zelená pěší") 51.67 km 510 m n.m. 0.13 km 5 m

 Nový Spálenec 51.8 km 515 m n.m. 0.23 km 9 m

 (13403951) 52.03 km 524 m n.m. 0.48 km 1 m 10 m

 (13403952) 52.52 km 515 m n.m. 0.38 km 15 m 1 m

 Spáleneček 52.9 km 529 m n.m. 0.7 km 16 m 8 m

 (13403954) 53.59 km 537 m n.m. 0.57 km 11 m 23 m

 (začátek "Červená pěší") 54.16 km 525 m n.m. 0.25 km 3 m 4 m

 (z "Silnice II. třídy" na "Silnice III.třídy/MK") 54.41 km 524 m n.m. 0.64 km 28 m 1 m

 Česká Kubice 55.05 km 551 m n.m. 0.18 km 4 m

 (z "Silnice III.třídy/MK" na "Vozová/chodník") 55.23 km 547 m n.m. 0.44 km 1 m 34 m

 (13400700) 55.67 km 514 m n.m. 0.27 km 8 m 12 m

 (z "Vozová/chodník" na "Lesní/polní") 55.94 km 510 m n.m. 0.6 km 58 m

 (konec "Modrá pěší") 56.55 km 568 m n.m. 0.88 km 102 m

 (z "Lesní/polní" na "Vozová/chodník") 57.42 km 670 m n.m. 0.28 km 1 m 6 m

 (13404448) 57.7 km 665 m n.m. 0.25 km 4 m 7 m

 (konec "Žlutá pěší") 57.96 km 662 m n.m. 0.33 km 19 m 6 m

 (13406667) 58.28 km 675 m n.m. 1.08 km 59 m

 (13406668) 59.36 km 616 m n.m. 0.88 km 2 m 44 m

 (13406670) 60.25 km 574 m n.m. 0.19 km 10 m

 (13406671) 60.43 km 564 m n.m. 1.45 km 105 m

 Zámeček 61.89 km 669 m n.m. 0.43 km 43 m

 (13406674) 62.32 km 712 m n.m. 0.63 km 77 m 13 m

 (13406676) 62.95 km 776 m n.m. 0.28 km 32 m

 (13406677) 63.23 km 808 m n.m. 0.85 km 81 m 2 m

 (13406678) 64.09 km 887 m n.m. 0.39 km 26 m



 Na Zlomu 64.48 km 913 m n.m. 0.78 km 12 m 21 m

 (konec "Zelená pěší") 65.25 km 904 m n.m. 0.85 km 4 m 35 m

 (13406792) 66.1 km 873 m n.m. 1.52 km 49 m 25 m

 (13406793) 67.62 km 897 m n.m. 0.33 km 25 m

 (13406695) 67.95 km 922 m n.m. 0.38 km 36 m

 (13406693) 68.33 km 958 m n.m. 0.43 km 18 m 2 m

 (13406694) 68.76 km 974 m n.m. 0.28 km 30 m

 (13406687) 69.04 km 1004 m n.m. 0.28 km 30 m

 (13406694) 69.32 km 974 m n.m. 0.43 km 2 m 18 m

 (13406693) 69.75 km 958 m n.m. 0.38 km 36 m

 (13406695) 70.13 km 922 m n.m. 0.33 km 25 m

 (13406793) 70.46 km 897 m n.m. 1.05 km 21 m 33 m

 (13406794) 71.51 km 885 m n.m. 2.16 km 35 m 208 m

 Nad Bastlovým mlýnem 73.66 km 712 m n.m. 0.76 km 93 m

 (13406165) 74.43 km 619 m n.m. 1.63 km 18 m 107 m

 Lísková 76.05 km 530 m n.m. 0.15 km 5 m

 (z "Silnice II. třídy" na "Silnice III.třídy/MK") 76.21 km 525 m n.m. 1.71 km 15 m 21 m

 Nemaničky 77.92 km 519 m n.m. 0.66 km 11 m 4 m

 (13406819) 78.58 km 526 m n.m. 0.3 km 8 m

 Nemanice 78.88 km 518 m n.m. 0.8 km 14 m 9 m

 Novosedly 79.68 km 523 m n.m. 0.86 km  ICG 42 m

 býv. Mýtnice 80.54 km 565 m n.m. 0.8 km 21 m 7 m

 (13407047) 81.34 km 579 m n.m. 0.27 km 10 m 8 m

 (začátek "Zelená pěší") 81.61 km 581 m n.m. 0.47 km 29 m

 (13407009) 82.08 km 610 m n.m. 0.12 km 8 m

 (z "Silnice III.třídy/MK" na "Vozová/chodník") 82.2 km 618 m n.m. 0.8 km 48 m

 (13406992) 83 km 666 m n.m. 1.36 km 53 m 22 m

 (13406964) 84.36 km 697 m n.m. 0.37 km 19 m

 (13406966) 84.74 km 716 m n.m. 0.12 km 11 m

 (13406967) 84.86 km 727 m n.m. 0.56 km 22 m

 býv. Herštejnské chalupy 85.42 km 749 m n.m. 0.4 km 4 m 2 m

 rozc. Liščí domky 85.82 km 751 m n.m. 0.2 km 3 m 1 m

 (konec "Žlutá pěší") 86.02 km 753 m n.m. 0.31 km 2 m

 (13406935) 86.33 km 751 m n.m. 0.46 km 35 m

 (13406934) 86.78 km 716 m n.m. 1.64 km 15 m 87 m

 (z "Silnice III.třídy/MK" na "Lesní/polní") 88.43 km 644 m n.m. 0.54 km 60 m

 (13406854) 88.97 km 584 m n.m. 0.6 km 4 m 33 m

 Sezemín 89.57 km 555 m n.m. 0.36 km 34 m

 (z "Silnice III.třídy/MK" na "Vozová/chodník") 89.93 km 521 m n.m. 0.79 km 26 m

 (z "Vozová/chodník" na "Lesní/polní") 90.72 km 495 m n.m. 1.08 km 69 m 5 m

 (začátek "Trasa cyklo") 91.8 km 559 m n.m. 0.15 km 11 m

 (13406910) 91.95 km 548 m n.m. 1.2 km 33 m 13 m

 Hora Svatého Václava 93.14 km 568 m n.m.

Soubory

Popis trasy ve formátu GPX zde.
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Statistika

Název Hodnota

 Délka trasy 93.14 km

 Celkový čas 4:06

 Úseky cesty typu "Lesní/polní" 8.08 km (9 %), 0:28

 Úseky cesty typu "Vozová/chodník" 46 km (49 %), 2:00

 Úseky cesty typu "Silnice III.třídy/MK" 19.41 km (21 %), 0:48

 Úseky cesty typu "Silnice II. třídy" 19.66 km (21 %), 0:48

 Stoupání v úsecích 44.16 km (47 %), 2:27

 Klesání v úsecích 44.12 km (47 %), 1:26

 Maximální výška 1098 m n.m. ("v úseku (15502036) -> (15502037)")

 Minimální výška 431 m n.m. ("v úseku (13403364) -> (13403365)")

 Převýšení 667 m

 Celkem nastoupáno výškových metrů 2353 m (sklon 5.3 %)

 Celkem sjeto výškových metrů 2761 m (sklon 6.3 %)

 Maximální sklon do kopce 35.7 % (v úseku 28 m, (13406674) -> (13406676))

 Maximální sklon z kopce 24.5 % (v úseku 49 m, (13406165) -> Lísková)
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